
FELSEFE-TARİH ATÖLYESİ-1: ANTİK 
ÇAĞ’DA BİLİM VE FELSEFE

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Sosyal Dersler Bölümü tarafından felsefe ve 
tarih dersleri kapsamında düzenlenen 
Felsefe-Tarih Atölyesi etkinliklerinin ilki, 02 
Ekim 2019 Çarşamba günü 
gerçekleştirilmiştir. İstanbul Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 
İlker AKTÜKÜN öğrencilerimizle bir araya 
gelerek “Antik Çağ’da Bilim ve Felsefe” 
konulu bir atölye çalışması yapmıştır.

BURGAZADA SAİT FAİK ABASIYANIK 
MÜZE GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. 
sınıf öğrencilerimiz, 02-03 Ekim 2019 
tarihlerinde edebiyat öğretmenleri eşliğinde 
Sait Faik Abasıyanık'ın Burgazada'da 
bulunan ve müze hâline getirilen evini 
ziyaret etmişlerdir. 

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL 
AİLE BİRLİĞİ SEÇİMLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Okul Aile 
Birliği seçimleri, 02.10.2019 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Okul yöneticilerimiz, 
öğretmenlerimiz ve velilerimizin hazır 
bulunduğu toplantıda; geçtiğimiz eğitim 
öğretim yılında görev yapan Okul Aile Birliği 
üyeleri, kurul raporlarını ve yıl içindeki 
faaliyetlerini katılımcılarla paylaşmışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



ÇEVRE VE SOKAK HAYVANLARI 
DERNEĞİ ZİYARETİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğretmen ve öğrencilerinden bir grup 
gönüllü, “Hayvanları Koruma Günü” 
kapsamında, 4 Ekim 2019 tarihinde, Çevre 
ve Sokak Hayvanları Derneğini ziyaret etti. 

MASUMİYET MÜZESİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
10.sınıf öğrencileri; 04.10.2019 tarihinde, 
edebiyat öğretmenleri eşliğinde,” Orhan 
Pamuk Masumiyet Müzesi” ve “Galata 
Mevlevihanesi”ni ziyaret etmişlerdir.

6 EKİM İSTANBUL’UN DÜŞMAN 
İŞGALİNDEN KURTULUŞU

FMV Ayazağa Işık Lisesindeki bayrak 
töreninde 11. Sınıf öğrencilerimizden Derya 
Nur TAŞKIRAN arkadaşları adına günün 
anlam ve önemini anlatan bir konuşma 
yapmıştır. Bu anlamlı gün vesilesiyle 
İstanbul’un kurtuluşu için mücadele eden 
Mustafa Kemal ATATÜRK ve tüm silah 
arkadaşlarını saygıyla anıyoruz. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



“YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI” 
VELİ SEMİNERİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından, öğrencilerin üniversite 
hazırlıklarına destek olmak amacıyla 04 
Ekim tarihinde, 11 ve 12.sınıf velilerinin 
katılımı ile yükseköğretim kurumları sınavı 
(YKS) semineri gerçekleştirilmiştir.

TEMA VAKFI İLE KÜRESEL ISINMA 
SÖYLEŞİSİ

TEMA Vakfı gönüllülerinden Tarcan Tunç 
GEÇGİL, Orhan YÜKSEL, Merih 
BÜYÜKER, Tanzer DENİZOĞLU, Aslıhan 
AY, Burcu BİRCAN ve Burcu VURAL 
MURATOĞLU, küresel ısınma ile ilgili 
farkındalığı artırmak amacıyla 8 Ekim Salı 
ve 10 Ekim Perşembe günlerinde 11. sınıf 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

“YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI” 
ÖĞRENCİ SEMİNERİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından, öğrencilerin üniversite 
hazırlıklarına destek olmak amacıyla 04 
Ekim tarihinde, 11.sınıf öğrencileri ile 
yükseköğretim kurumları sınavı semineri 
gerçekleştirilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



SEMPRE ARTE PLASTİK SANATLAR 
KULÜBÜ SANAT ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Sempre Arte
Plastik Sanatlar Kulübü; 09.10.2019 
tarihinde öğrencilerde sanata ilgi 
uyandırmak, sanat ile ilgili farkındalık 
yaratmak, ünlü bir sanatçının penceresinden 
sanata bakabilmeyi sağlamak amacıyla 
Ressam Yiğit YAZICI’nın atölyesini ve 
ardından, İstanbul’dan ve Köln’den yedişer 
sanatçının katılımı ile “42 Maslak Sanat 
Galerisi”nde düzenlenen “Geçiş Sergisi”ni
ziyaret etmiştir.

BEST BUDDIES KULÜBÜ LİDERLİK 
SEMİNERİ’NDE

“Best Buddies Turkey Projesi” yürütücüsü 
Alternatif Yaşam Derneğinin (AYDER) 
organize ettiği Liderlik Semineri, 13 Ekim 
2019 Pazar günü 10.00-14.00 arasında 
gerçekleştirilmiştir. Seminerde önce liderlik 
konusuyla ilgili kendini tanıma seansı 
uygulanmış, sonrasında ise Birleşmiş 
Milletlerin öngördüğü Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları üzerine atölye çalışması 
yapılmıştır.

TÜBİTAK EFFICIENCY CHALLENGE” 
ELEKTRİK ARAÇ YARIŞLARI SUNUMU

FMV Işık Üniversitesi Işık Racing Team 
Kulübü öğrencileri tarafından Ayazağa Işık 
Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerine “TÜBİTAK 
EFFICIENCY CHALLENGE 2019” yarışması 
hakkında bir bilgilendirme yapılmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



DEBATE KULÜBÜ SEÇMELERİ

Debate Kulübü, 2019-2020 Eğitim Öğretim 
Yılı öğrenci seçmeleri başarılı bir şekilde 
tamamlanmıştır. Seçmelere katılan 
öğrencilere ve bundan sonra kulüpte 
çalışmalarını sürdürecek 9. sınıf 
öğrencilerine Okul Müdürü Özgür ALPER 
tarafından katılım ve başarı belgeleri 
verilmiştir.

AVRUPA GENÇLİK PARLAMENTOSU V. 
İSTANBUL ÇALIŞTAYI

Avrupa Gençlik Parlamentosu’nun 11-14 
Ekim 2019 tarihleri arasında düzenlediği “V. 
İstanbul Çalıştayı”na EYP Kulübü 
öğrencileriz katılmıştır. Avrupa Gençlik 
Parlamentosu “V. İstanbul Çalıştayı”na
katılan EYP Kulübü öğrencilerimizi tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz.

ATTİLÂ İLHAN’I ANMA GECESİ

Aydın bakış açısı, eserleri ve duruşuyla Türk 
edebiyatının ve düşünce dünyasının en 
önemli kalemlerinden olan Usta Şair Attilâ
İlhan; ölüm yıl dönümünde, FMV Işık 
Okulları Türk Dili ve Edebiyatı ve Türkçe 
Bölümleri tarafından hazırlanan bir dinleti ile 
anılmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



YABANCI DİLLER ÖĞRETMENLERİMİZ 
“UNDERSTANDING BY DESIGN” 
EĞİTİMİNDE

İngilizce öğretmenlerimiz, 19 Ekim 2019 
tarihinde Erenköy Kampüsü’nde düzenlenen 
“Understanding by Design” (Tasarım Odaklı 
Öğrenme) konulu eğitime katılmışlardır. 
Teoriden çok, uygulamanın öne çıktığı ders 
planlama örneklerinin paylaşıldığı bu 
eğlenceli çalıştay sonrası, öğretmenlerimiz 
sertifikalarını Eğitmen Dr. Okan Önalan’ın 
elinden almışlardır.

METİN ANALİZİ EĞİTİMİ

19.10.2019 Cumartesi günü, Türk dili ve 
edebiyatı öğretmenlerine yönelik 
düzenlenen metin analizi eğitiminde; 
okulumuz Türk dili ve edebiyatı 
öğretmenleri, farklı türlerden seçilen metinler 
üzerinde eleştirel okuma çalışmaları yapmış, 
farklılaştırılmış eğitime uygun yöntem ve 
tekniklerle Türk ve dünya edebiyatının 
klasikleşmiş okuma parçalarını analiz 
ederek ders materyali oluşturmuşlardır. 

“UNIVERSITY OF TORONTO” TANITIM 
SEMİNERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi’nin 
"Üniversite ve Meslek Tanıtım Çalışmaları" 
kapsamında düzenlediği "University of 
Toronto” tanıtım semineri, 17 Ekim 2019 
Perşembe günü gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



ANA-BABA OKULU II. OTURUM:
NEDEN BAZI İNSANLAR DAHA 
BAŞARILI, NEDEN BAZI İNSANLAR 
DAHA MUTLU?

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi 
tarafından düzenlenen Ana-Baba Okulu’nun 
ikinci oturumu,  “Başarı ve Mutluluk” teması 
ile 21 Ekim 2019 Pazartesi günü 
gerçekleştirilmiştir. 

IB DP ÖĞRENCİLERİ VE SANAT 

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi  IB Diploma 
Programı Visual Arts dersi 12. sınıf 
öğrencileri bir sanatçının penceresinden 
sanata bakabilmek ve sanatla ilgili 
farkındalık kazanmak amacıyla Ressam 
Çağatay ODABAŞ’ın atölyesini ziyaret 
etmiştir.  

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLERİMİZ “TOEFL 
IBT" EĞİTİMİNE KATILDI

İngilizce öğretmenlerimiz, 20 Ekim 2019 
tarihinde Nişantaşı Kampüsü’nde 
düzenlenen “TOEFL IBT” eğitimine 
katılmışlardır. Yıllar içinde birkaç kez 
güncellenen TOEFL sınavının son hâlinin 
tanıtıldığı eğitimde, dört beceriyle ilgili 
uygulamalar ve notlandırma kriterleri ele 
alınmıştır. Gün sonunda Eğitmen Dr. Okan 
Önalan tarafından öğretmenlerimize 
katılımcı belgeleri verilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



ÖĞRENCİMİZ CEM KARAKAYA MİLLÎ 
TAKIM ADAY KADROSUNDA 

Işık Spor Kulübü sporcusu ve öğrencimiz 
Cem KARAKAYA 15-18 Eylül 2019 tarihleri 
arasında İstanbul’da gerçekleşen U-15 
Yıldız Erkek 2021 Basketbol Millî Takımı 
Hazırlık Kampı’na katılmıştır. Öğrencimizi, 
antrenörlerini ve emeği geçen 
öğretmenlerimizi kutluyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

GENETİK 101: PROTEİN SENTEZİ DERSİ

Uluslararası Bakalorya Diploma Programı 
Biyoloji dersi kapsamında İnönü 
Üniversitesi, Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Öğretim Görevlisi ve TÜBİTAK MAM Gen 
Mühendisliği ve Biyoteknoloji Enstitüsü 
Araştırmacısı Doç. Dr. M. Mert SÖZEN, 
Genotip, Fenotip ve Protein Sentezi 
arasındaki ilişkinin incelendiği derste 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

23. SONBAHAR ÖĞRETMENLER 
SEMPOZYUMUNDA (ACT 2019) 
BİYOLOJİ ÖĞRETMENLERİMİZİN 
SUNUMU

19 Ekim 2019 Cumartesi günü yapılan 23. 
Sonbahar Öğretmenler Sempozyumu'na 
Biyoloji öğretmenlerimiz Burçak GÖKMEN 
ve Volkan SERİN "Uygulayarak Öğrenme, 
Yakala-İşaretle-Sal-Tekrar Yakala" başlıklı 
sunumlarıyla katılmışlardır. Öğretmenlerimizi 
tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



GENÇ KIZ ATLETİZM TAKIMIMIZIN 
BAŞARISI

İstanbul Gençlik ve Spor il Müdürlüğü ve 
Sarıyer Okul Sporlarının düzenlediği  “29 
Ekim 2019 Cumhuriyet Bayramı Atletizm 
Yarışları”nda Genç Kız Atletizm Takımımız 
600 metrede ikinci olmuştur.
Ferdî yarışmada hazırlık sınıfı öğrencimiz 
Nehir ŞİT ilçe ikincisi olmuştur.

IŞIK KUPASI TENİS TURNUVASI

02-20 Ekim 2019 tarihleri arasında FMV 
Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
tüm düzeyler arasında düzenlenen "Işık 
Kupası" tenis müsabakalarında, "Genç 
Kızlar" kategorisinde Ceren Soysal 1. , 
Defne SOYARIK 2. olmuştur. "Genç 
Erkekler" kategorisinde ise Yağız Turan 1., 
İlber ÇETİN 2. olmuştur. Öğrencilerimizi 
kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

GENÇ ERKEK ATLETİZM TAKIMIMIZIN 
BAŞARISI

İstanbul Gençlik ve Spor il Müdürlüğü ve 
Sarıyer Okul Sporlarının düzenlediği  “29 
Ekim 2019 Cumhuriyet Bayramı Atletizm 
Yarışları”nda Genç Erkek Atletizm Takımımız 
800 metrede birinci olmuştur.
Ferdî yarışmada ise 11. sınıf öğrencimiz 
Doğu TURAN ilçe birincisi olmuştur.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
KUTLAMALARI

FMV Özel Ayazağa Işık Okulları, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 96. kuruluş yıl dönümünü, 
ulusumuzun varlığının tarih sayfalarına 
yazıldığı 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı, 
Dr. Özge SEZERMAN Spor Salonu’nda 
düzenlenen görkemli bir törenle kutlamıştır.

ESU TURKEY DEBATE AKADEMİ 
SONBAHAR 2019 VE DEBATE KULÜBÜ 
ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Debate Kulübü ve tüm düzeylerden İngilizce 
münazaraya ilgi duyan 17 öğrenci English 
Speaking Union Türkiye’nin 25-26-27 
Ekim’de düzenlemiş olduğu ve seçkin 
konuşmacıların eğitim verdiği Debate
Akademi ve Konferansı’na katılmıştır.

REHBERLİK BULUŞMALARI: “YOGA VE 
MEDİTASYON UYGULAMASI”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik Birimi tarafından düzenlenen ve 
okulumuza davet edilen Yoga Eğitmeni 
Çiğdem Aksoy Saranga önderliğinde yapılan 
yoga ve meditasyon uygulaması; 28 Ekim 
2019 Pazartesi günü, 12. sınıf 
öğrencilerimizden gönüllü 20 kişilik bir 
grupla, Çok Amaçlı Salon’da 
gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



FELSEFE-TARİH ATÖLYESİ-2: ANTİK 
ÇAĞ’DA BİLİM VE FELSEFE

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Sosyal Dersler Bölümü tarafından felsefe ve 
tarih dersleri kapsamında düzenlenen 
Felsefe-Tarih Atölyesi etkinliklerinin ikinci 
oturumu, 30 Ekim 2019 Çarşamba günü 
gerçekleştirilmiştir. İstanbul Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 
İlker AKTÜKÜN öğrencilerimizle bir araya 
gelerek “Antik Çağ’da Bilim ve Felsefe” 
konulu bir atölye çalışması yapmıştır.

OKUL SPORLARI LİSELER ARASI 
VOLEYBOL MÜSABAKALARI

İstanbul Gençlik Spor İl Müdürlüğü Sarıyer 
İlçesi Okul Sporları tarafından düzenlenen 
Liseler Arası Voleybol Müsabakalarında 
FMV Ayazağa Işık Lisesi Genç Kız Voleybol 
Takımı Sarıyer Doğa Kolejini 3-0 yenerek bir 
üst tura çıkmıştır. 

BEST BUDDIES KULÜBÜ ENGELLİLİK 
KONUSUNA DOĞRU YAKLAŞIM 
SEMİNERİNDE

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından başlatılan ve üç yıldır yürütülen  
“Best Buddies Projesi”nde görev alan 
öğrencilerimiz 26 Ekim 2019 Cumartesi 
günü 12.00-17.00 saatleri arasında ‘’Best 
Buddies Turkey Projesi’’ yürütücüsü 
Alternatif Yaşam Derneğinin (AYDER) 
organize ettiği Engellilik Konusuna Doğru 
Yaklaşım Seminerine katılmışlardır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



ARA GÜLER’İN İZİNDE İSTANBUL 
SERGİSİNE ZİYARET

30 Ekim 2019 tarihinde Fotoğrafçılık Kulübü 
öğrencilerimiz, Kulüp danışman öğretmeni 
eşliğinde İstanbul Modern’de “İki Arşi̧v, Bir 
Seç̧ki: Ara Gü̈ler'in İzinde İ̇stanbul” sergisini 
ziyaret etmişlerdir. Fotoğrafçılık Kulübü yıllık 
planı ve kazanımları kapsamında planlanan 
gezide öğrencilerimiz, Türk fotoğraf 
ustalarından biri olarak dünya fotoğraf 
tarihinde seçkin bir yere sahip Ara Güler’i 
yakından tanıma fırsatı bulmuşlardır.

EĞİTİMCİLERİN EĞİTİMİ SEMİNERLERİ: 
“DEPREMLE BİRLİKTE YAŞAM”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Eğitimcilerin Eğitimi 
Seminerleri” kapsamında, GEA Arama 
Kurtarma Ekibi Takım Lideri Erkan ATAKER 
30 Ekim 2019 tarihinde “Depremle Birlikte 
Yaşam” konulu bir söyleşi gerçekleştirmiştir.

OKUL SPORLARI LİSELER ARASI 
BASKETBOL MÜSABAKALARI

İstanbul Gençlik Spor İl Müdürlüğü Sarıyer 
İlçesi Okul Sporları tarafından düzenlenen 
Liseler Arası Basketbol Müsabakalarında 
FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi Genç Erkek 
Basketbol Takımı ve FMV Ayazağa Işık 
Lisesi Genç Erkek Basketbol Takımı ilk 
maçlarını birbirlerine karşı oynamışlardır. Bu 
güzel mücadelede FMV Ayazağa Işık Lisesi 
maçı kazanarak bir üst tura çıkmıştır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



EN DEĞERLİ VARLIĞIMIZ EN KUTSAL 
EMANETİMİZ CUMHURİYETİMİZDİR

FMV Ayazağa Işık Okulları olarak 
anaokulumuzdan liseye; okul müdürlerimiz, 
yöneticilerimiz ve öğretmenlerimizle 
Cumhuriyetimizin ışığında yürüdük.

6. CUMHURİYET KUPASI TENİS 
TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesinin 
düzenlediği 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı 
“FMV Işık Okulları 6. Cumhuriyet Kupası 
Tenis Turnuvası”,  FMV Işık Okullarının dört 
kampüsünden tenise ve spora ilgi duyan 
öğrencilerini FMV Ayazağa Kampüsü tenis 
kortunda bir araya getirmiştir.
Turnuvaya katılan öğrencilerimize teşekkür 
eder, başarılarının devamını dileriz. 

BİLİM VE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI: 
“CERN’DE NELER OLUYOR?”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları" kapsamında Avrupa Nükleer 
Araştırma Merkezi CERN Atlas Deneyi 
Ulusal Koordinatörü, İstanbul Bilgi 
Üniversitesi Yüksek Enerji Fiziği 
Uygulamaları ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Serkant ÇETİN, 31.10.2019 
tarihinde öğrencilerimizle ''CERN'de Neler 
Oluyor'' başlıklı söyleşi ile bir araya gelmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni



AVRUPA GENÇLİK PARLAMENTOSU III. 
ULUSAL GENÇLİK FORUMU

FMV Ayazağa Işık Lisesi EYP Kulübü 
öğrencileri, 19-23 Ekim 2019 tarihleri 
arasında Avrupa Gençlik Parlamentosu’nun 
düzenlediği ve Avrupa’nın dört bir yanından 
gelen katılımcıların yer aldığı “III. Ulusal 
Gençlik Forumu”na katılarak okulumuzu iyi 
bir şekilde temsil etmişlerdir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Ekim 2019 Bülteni
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